
Pražské skupiny AA vás srdečně zvou na

„Služba uzdravuje“

které se bude konat na pražském Veleslavíně ve dnech

10.–12. 6. 2022
Kde se sejdeme? Jak se přihlásit?

Kde se mohu ubytovat?

Něco tu chybí?

Hotel Krystal se nachází asi 500 metrů 
od stanice metra Nádraží Veleslavín na 
adrese José Martího 407/2.

Hlavní vchod je orientován z druhé strany,  
než ze které budete přicházet.

Registrujte se prosím pomocí 
formuláře na stránkách 
sjezd2022.cz/registrace.

Zde také naleznete veškeré informace 
potřebné k platbě registračního poplatku. 

Při registraci a platbě do konce dubna je 
snížený registrační poplatek ve výši 350 Kč, 
při platbě na místě potom 450 Kč.

Přímo v hotelu máme pro účastníky 
domluvené ubytování za zvýhodněné ceny. 
Stačí do hotelu zavolat a říct, že jedete na 
sjezd AA. Tyto ceny platí při objednávce do 
konce dubna.

Jednolůžkový pokoj za 1100 Kč,  
dvojlůžkový pokoj za 1500 Kč  
a čtyřlůžkový pokoj za 2200 Kč,  
ceny jsou za jednu noc i se se snídaní.

Pokud byste se rádi na něco zeptali, zapojili 
se do přípravy programu nebo byste uvítali 
pomoc s registrací či platbou, napište nám 
prosím na sjezd@aamail.cz.

Nádraží Veleslavín

Hotel Krystal

http://sjezd2022.cz/registrace
mailto:sjezd%40aamail.cz?subject=

